PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - EXTRATO DO EDITAL Nº 002/2023

	O Município de Candiota/RS, por meio de seu representante legal, torna público, através deste extrato, que o edital contendo a homologação preliminar das inscrições, informações sobre a interposição de recursos (07/02/2023) e a convocação para a prova objetiva, a qual será aplicada em 12/02/2023, encontra-se disponível para consulta nos sites www.candiota.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.  Luiz Carlos Folador, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva Concursos.

[bookmark: _GoBack]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

0

0

1/2023

-

EXTRATO DO EDITAL Nº

00

2

/2023

O

Município de

Candiota

/RS

, p

or meio de seu representante legal,

torna públic

o

,

através deste extrato,

que

o edital contendo

a

homologação preliminar das

inscrições,

informações sobre a interposição de recursos (

07/02/2023

)

e a

convocação para

a prova objetiva

, a qual será aplicada em

12/02/2023

,

encontra

-

se

disponíve

l para consulta

no

s

sites

www.candiota.rs.gov.br

e

www.objetivas.com.br

.

Luiz Carlos Folador

,

Prefeito Municipal

.

Execução:

Objetiva Concursos

.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº  0 0 1/2023   -   EXTRATO DO EDITAL Nº  00 2 /2023

O  Município de  Candiota /RS , p or meio de seu representante legal,  torna públic o ,  através deste extrato,   que   o edital contendo   a   homologação preliminar das  inscrições,  informações sobre a interposição de recursos ( 07/02/2023 )   e a  convocação para  a prova objetiva , a qual será aplicada em  12/02/2023 ,  encontra - se  disponíve l para consulta  no s   sites   www.candiota.rs.gov.br   e   www.objetivas.com.br .    Luiz Carlos Folador ,  Prefeito Municipal .  Execução:  Objetiva Concursos .